UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                     Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051                       Home-page www.uniplac.net        e-mail uniplac@uniplac.net

 Edital nº 030/2010
(ADENDO)

Anelise  Viapiana  Masiero,  Pró-Reitora  de  Pós-Graduação,  Pesquisa  e  Extensão  da

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições e atendendo o

recurso do Edital 030/2010, ítem 11, encaminhado à Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e

Extensão,

RESOLVE:

Incluir ao anexo I:

Professor Linhas de Pesquisa Curso
Carlos Eduardo de Liz Tecnologia e Empreendedorismo Administração

Lages (SC), 04 de maio de 2010.

Anelise Viapiana Masiero

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net